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ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

 12.01.18 18:49

РАСПИСАНИЕ КОМАНДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

09.01.2018, Вт

13-00 — 19-00 Официальная тренировка; опробование игровых площадок

13-00 — 19-00 Работа комиссии по допуску участников командных соревнований

19-30 Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд

Жеребьёвка командных соревнований

10.01.2018, Ср

10-00 Командные соревнования. Первый тур

12-00 Торжественное открытие соревнований

12-15 Командные соревнования. Второй тур

15-00 Командные соревнования. Третий тур
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ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД 12.01 18:50

КОМАНДА, УЧАСТНИК РЕЙТИНГ РАЗРЯД ДАТА РОЖДЕНИЯ ТРЕНЕР

МОСКОВСКАЯ Обл. 4 703 Чуева И. А.

КУЛИКОВА Ольга 1 639 МС 14.06.93 Чуева И. А.  

МИЛОРАДОВА Наталья = КМС 07.07.97 Сурова О. И. Застрешкина Т. В.  

МОХНАЧЕВА Светлана 1 512 МС 03.11.95 Степанов Р. В.  

ПАВЛОВА Дина  428 IСР 30.09.02 Мейснер О. Л.  

ШИБАЕВА Эльза 1 552 МС 12.12.90 Степанов Р. В.  

ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 4 698 Карпов И. В.

КРЕКИНА Светлана 1 604 МСМК 05.08.81 Семенова С. Д. Столбунов А. В.  

АБАИМОВА Елена 1 627 МС 11.07.76 Ендолов В. Н. Столбунов А. В.  

ЕРМАКОВА Ирина 1 467 МС 11.11.79 Столбунов А. В.  

КАРПОВА Анна  753 МС 31.01.98 Карпов И. В.  

КУКСИНА Виталия  348 КМС 17.12.02 Карпов И. В.  

ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 2 686 Маракулин С. И.

БРЕДНИКОВА Анна  400 КМС 19.05.00 Титова И. В.  

БОЙКО Анна  810 МС 03.03.97 Федосеев В. М.  

ГОЛУБЕВА Екатерина  946 МС 07.07.01 Маракулин С. И.  

КУТУЗОВА Алина  930 МС 03.06.97 Манусевич Л. А.  

ВОРОНИНА Влада  674 I 19.11.04 Теслинов В. А.  

СМОЛЕНСКАЯ Обл.  959 Лосенкова О. А.

ЛОСЕНКОВА Ольга  437 КМС 06.03.94 самостоятельно  

МИНАКОВА Дина  346 МС 11.09.52 самостоятельно  

РОМАНЧУК Виктория  176 IСР 25.02.99 Макаров С. Л.  

×   

×   

ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  655 Кораблина А. М.

КОРАБЛИНА Анастасия = 04.11.92 Чернов И. В.  

ШУЛЬГИНА Дарья  192 IСР 20.03.01 Константинов А. В.  

БЕЛИКОВА Ольга  463 КМС 30.08.99 Вахнин В. А.  

×   

×   

ТВЕРСКАЯ Обл.  67 Рахманов С. А.

БЕГЛАРЯН Элен  67 IIСР 10.01.02 Борисова И. В.  

ОСТАНИНА Юлия = IСР 31.03.00 Тикунов С. И. Шиняков Л. Н.  

ЛЕБЕДЕВА Екатерина = КМС 09.01.90 самостоятельно  

×   

×   

×  

×   

×   

×   

×   

×   

×  

×   

×   

×   

×   

×   
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ЖЕНСКИЕ КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ЖЕНСКИЕ КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ 12.01 18:50

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ ФЕДЕРАЦИИ ФО ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 КУЛИКОВА Ольга Сергеевна 14.06.93 МС 1 639 Солнечногорск МОСКОВСКАЯ Обл. ЦФО Чуева И. А.

2 АБАИМОВА Елена Валерьевна11.07.76 МС 1 627 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО Ендолов В. Н. Столбунов А. В.

3 КРЕКИНА Светлана Леонидовна05.08.81 МСМК 1 604 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО Семенова С. Д. Столбунов А. В.

4 ШИБАЕВА Эльза Ринатовна 12.12.90 МС 1 552 Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. ЦФО Степанов Р. В.

5 МОХНАЧЕВА Светлана Владимировна03.11.95 МС 1 512 Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. ЦФО Степанов Р. В.

6 ЕРМАКОВА Ирина Витальевна 11.11.79 МС 1 467 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО Столбунов А. В.

7 ГОЛУБЕВА Екатерина Вячеславовна07.07.01 МС  946 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО Маракулин С. И.

8 КУТУЗОВА Алина Алексеевна 03.06.97 МС  930 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО Манусевич Л. А.

9 БОЙКО Анна Павловна 03.03.97 МС  810 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО Федосеев В. М.

10 КАРПОВА Анна Игоревна 31.01.98 МС  753 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО Карпов И. В.

11 ВОРОНИНА Влада Вячеславовна19.11.04 I  674 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО Теслинов В. А.

12 БЕЛИКОВА Ольга Алексеевна 30.08.99 КМС  463 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ЦФО Вахнин В. А.

13 ЛОСЕНКОВА Ольга Александровна06.03.94 КМС  437 Смоленск СМОЛЕНСКАЯ Обл. ЦФО самостоятельно

14 ПАВЛОВА Дина Владимировна 30.09.02 IСР  428 Мытищи МОСКОВСКАЯ Обл. ЦФО Мейснер О. Л.

15 КАЛИНИНА Екатерина Дмитриевна14.08.00 КМС  422 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО Карпов И. В.

16 БРЕДНИКОВА Анна Валерьевна19.05.00 КМС  400 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО Титова И. В.

17 КУКСИНА Виталия Михайловна17.12.02 КМС  348 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО Карпов И. В.

18 МИНАКОВА Дина Маратовна 11.09.52 МС  346 Угра СМОЛЕНСКАЯ Обл. ЦФО самостоятельно

19 ШУЛЬГИНА Дарья Владимировна20.03.01 IСР  192 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ЦФО Константинов А. В.

20 РОМАНЧУК Виктория Витальевна25.02.99 IСР  176 Смоленск СМОЛЕНСКАЯ Обл. ЦФО Макаров С. Л.

21 БЕГЛАРЯН Элен Арменовна 10.01.02 IIСР  67 Тверь ТВЕРСКАЯ Обл. ЦФО Борисова И. В.

22 КОРАБЛИНА Анастасия Михайловна04.11.92 = Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ЦФО Чернов И. В.

23 ЛЕБЕДЕВА Екатерина Александровна09.01.90 КМС = Тверь ТВЕРСКАЯ Обл. ЦФО самостоятельно

24 МИЛОРАДОВА Наталья Романовна07.07.97 КМС = Подольск МОСКОВСКАЯ Обл. ЦФО Сурова О. И. Застрешкина Т. В.

25 ОСТАНИНА Юлия Викторовна 31.03.00 IСР = Конаково ТВЕРСКАЯ Обл. ЦФО Тикунов С. И. Шиняков Л. Н.

26 ×  

27 ×  

28 ×  

29 ×  

30 ×  

31 ×  

32 ×  
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ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ЖЕНСКИЕ КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ 12.01 18:50

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ ФЕДЕРАЦИИ ФО ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБАИМОВА Елена Валерьевна 11.07.76 МС 1 627 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО Ендолов В. Н. Столбунов А. В.

2 БЕГЛАРЯН Элен Арменовна 10.01.02 IIСР  67 Тверь ТВЕРСКАЯ Обл. ЦФО Борисова И. В.

3 БЕЛИКОВА Ольга Алексеевна 30.08.99 КМС  463 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ЦФО Вахнин В. А.

4 БОЙКО Анна Павловна 03.03.97 МС  810 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО Федосеев В. М.

5 БРЕДНИКОВА Анна Валерьевна 19.05.00 КМС  400 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО Титова И. В.

6 ВОРОНИНА Влада Вячеславовна 19.11.04 I  674 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО Теслинов В. А.

7 ГОЛУБЕВА Екатерина Вячеславовна 07.07.01 МС  946 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО Маракулин С. И.

8 ЕРМАКОВА Ирина Витальевна 11.11.79 МС 1 467 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО Столбунов А. В.

9 КУКСИНА Виталия Михайловна 17.12.02 КМС  348 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО Карпов И. В.

10 КАРПОВА Анна Игоревна 31.01.98 МС  753 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО Карпов И. В.

11 КОРАБЛИНА Анастасия Михайловна 04.11.92 = Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ЦФО Чернов И. В.

12 КРЕКИНА Светлана Леонидовна 05.08.81 МСМК 1 604 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО Семенова С. Д. Столбунов А. В.

13 КАЛИНИНА Екатерина Дмитриевна 14.08.00 КМС  422 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО Карпов И. В.

14 КУЛИКОВА Ольга Сергеевна 14.06.93 МС 1 639 Солнечногорск МОСКОВСКАЯ Обл. ЦФО Чуева И. А.

15 КУТУЗОВА Алина Алексеевна 03.06.97 МС  930 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО Манусевич Л. А.

16 ЛЕБЕДЕВА Екатерина Александровна 09.01.90 КМС = Тверь ТВЕРСКАЯ Обл. ЦФО самостоятельно

17 ЛОСЕНКОВА Ольга Александровна 06.03.94 КМС  437 Смоленск СМОЛЕНСКАЯ Обл. ЦФО самостоятельно

18 МИЛОРАДОВА Наталья Романовна 07.07.97 КМС = Подольск МОСКОВСКАЯ Обл. ЦФО Сурова О. И. Застрешкина Т. В.

19 МИНАКОВА Дина Маратовна 11.09.52 МС  346 Угра СМОЛЕНСКАЯ Обл. ЦФО самостоятельно

20 МОХНАЧЕВА Светлана Владимировна 03.11.95 МС 1 512 Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. ЦФО Степанов Р. В.

21 ОСТАНИНА Юлия Викторовна 31.03.00 IСР = Конаково ТВЕРСКАЯ Обл. ЦФО Тикунов С. И. Шиняков Л. Н.

22 ПАВЛОВА Дина Владимировна 30.09.02 IСР  428 Мытищи МОСКОВСКАЯ Обл. ЦФО Мейснер О. Л.

23 РОМАНЧУК Виктория Витальевна 25.02.99 IСР  176 Смоленск СМОЛЕНСКАЯ Обл. ЦФО Макаров С. Л.

24 ШИБАЕВА Эльза Ринатовна 12.12.90 МС 1 552 Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. ЦФО Степанов Р. В.

25 ШУЛЬГИНА Дарья Владимировна 20.03.01 IСР  192 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ЦФО Константинов А. В.

26  

27  

28  

29  

30  

31  

32  
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

120 ТВЕРСКАЯ Обл. 0 10. 01 Ср 10:00 5

ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

130 ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 3 5-8 / 120 - 130 10

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ТВЕРСКАЯ Обл. 

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A КУТУЗОВА Алина X ЛЕБЕДЕВА Екатерина

B БОЙКО Анна Y ОСТАНИНА Юлия

C ГОЛУБЕВА Екатерина Z БЕГЛАРЯН Элен

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A КУТУЗОВА Алина X ЛЕБЕДЕВА Екатерина 11:6 11:9 11:5 3:0 1:0

B БОЙКО Анна Y ОСТАНИНА Юлия 11:6 11:9 11:4 3:0 1:0

C ГОЛУБЕВА Екатерина Z БЕГЛАРЯН Элен 11:4 11:8 11:8 3:0 1:0

A КУТУЗОВА Алина Y ОСТАНИНА Юлия

B БОЙКО Анна X ЛЕБЕДЕВА Екатерина

ПОБЕДИТЕЛЬ ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  3:0 99:59 9:0 3:0

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A

ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 

X

ТВЕРСКАЯ Обл. 

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК  

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

Правила соревнований. Протокол командного матча. Приложение 6.1

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

140 СМОЛЕНСКАЯ Обл. 3 10. 01 Ср 10:00 6

ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

150 ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 1 9-12 / 140 - 150 11

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

СМОЛЕНСКАЯ Обл. ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A ЛОСЕНКОВА Ольга X БЕЛИКОВА Ольга

B МИНАКОВА Дина Y ШУЛЬГИНА Дарья

C РОМАНЧУК Виктория Z КОРАБЛИНА Анастасия

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A ЛОСЕНКОВА Ольга X БЕЛИКОВА Ольга 6:11 11:4 11:7 11:5 3:1 1:0

B МИНАКОВА Дина Y ШУЛЬГИНА Дарья 11:2 11:5 11:9 3:0 1:0

C РОМАНЧУК Виктория Z КОРАБЛИНА Анастасия 5:11 11:13 13:11 6:11 1:3 0:1

A ЛОСЕНКОВА Ольга Y ШУЛЬГИНА Дарья 11:5 11:9 10:12 11:13 11:7 3:2 1:0

B МИНАКОВА Дина X БЕЛИКОВА Ольга

ПОБЕДИТЕЛЬ СМОЛЕНСКАЯ Обл.  3:1 161:135 10:6 3:1

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A

СМОЛЕНСКАЯ Обл. 

X

ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК  

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

Правила соревнований. Протокол командного матча. Приложение 6.1

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

100 МОСКОВСКАЯ Обл. 3 10. 01 Ср 12:00 1

ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

130 ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 1 1-8 / 100 - 130 13

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ Обл. 

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A ГОЛУБЕВА Екатерина X МОХНАЧЕВА Светлана

B КУТУЗОВА Алина Y КУЛИКОВА Ольга

C БОЙКО Анна Z МИЛОРАДОВА Наталья

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A ГОЛУБЕВА Екатерина X МОХНАЧЕВА Светлана 8:11 10:12 6:11 0:3 0:1

B КУТУЗОВА Алина Y КУЛИКОВА Ольга 4:11 6:11 5:11 0:3 0:1

C БОЙКО Анна Z МИЛОРАДОВА Наталья 7:11 9:11 11:3 13:11 11:2 3:2 1:0

A ГОЛУБЕВА Екатерина Y КУЛИКОВА Ольга 5:11 3:11 10:12 0:3 0:1

B КУТУЗОВА Алина X МОХНАЧЕВА Светлана

ПОБЕДИТЕЛЬ МОСКОВСКАЯ Обл.  3:1 108:139 3:11 1:3

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A

ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 

X

МОСКОВСКАЯ Обл. 

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК  

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

Правила соревнований. Протокол командного матча. Приложение 6.1

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

140 СМОЛЕНСКАЯ Обл. 0 10. 01 Ср 12:00 4

ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

110 ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3 9-16 / 140 - 110 14

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. СМОЛЕНСКАЯ Обл. 

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A АБАИМОВА Елена X ЛОСЕНКОВА Ольга

B ЕРМАКОВА Ирина Y МИНАКОВА Дина

C КРЕКИНА Светлана Z РОМАНЧУК Виктория

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A АБАИМОВА Елена X ЛОСЕНКОВА Ольга 11:8 11:5 11:3 3:0 1:0

B ЕРМАКОВА Ирина Y МИНАКОВА Дина 11:8 11:4 11:1 3:0 1:0

C КРЕКИНА Светлана Z РОМАНЧУК Виктория 11:5 10:12 11:4 11:4 3:1 1:0

A АБАИМОВА Елена Y МИНАКОВА Дина

B ЕРМАКОВА Ирина X ЛОСЕНКОВА Ольга

ПОБЕДИТЕЛЬ ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.  3:0 109:54 9:1 3:0

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A

ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 

X

СМОЛЕНСКАЯ Обл. 

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК  

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

Правила соревнований. Протокол командного матча. Приложение 6.1

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

100 МОСКОВСКАЯ Обл. 0 10. 01 Ср 15:00 5

ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

110 ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 3 1-16 / 100 - 110 15

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ Обл. 

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A АБАИМОВА Елена X КУЛИКОВА Ольга

B КРЕКИНА Светлана Y МОХНАЧЕВА Светлана

C ЕРМАКОВА Ирина Z МИЛОРАДОВА Наталья

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A АБАИМОВА Елена X КУЛИКОВА Ольга 6:11 10:12 11:7 11:8 11:8 3:2 1:0

B КРЕКИНА Светлана Y МОХНАЧЕВА Светлана 10:12 11:7 11:5 11:6 3:1 1:0

C ЕРМАКОВА Ирина Z МИЛОРАДОВА Наталья 11:6 11:8 11:7 3:0 1:0

A АБАИМОВА Елена Y МОХНАЧЕВА Светлана

B КРЕКИНА Светлана X КУЛИКОВА Ольга

ПОБЕДИТЕЛЬ ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.  3:0 125:97 9:3 3:0

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A

ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 

X

МОСКОВСКАЯ Обл. 

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК  

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

Правила соревнований. Протокол командного матча. Приложение 6.1

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ

120 ТВЕРСКАЯ Обл. 0 10. 01 Ср 15:00 3

ТУР / СТАДИЯ / ID МАТЧ

150 ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 3 5-12 / 120 - 150 19

КОМАНДА А Ж К КОМАНДА Х Ж К

ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ТВЕРСКАЯ Обл. 

НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2 НОМЕР, Ф.И.О. УЧАСТНИКОВ, РЕЙТИНГ П П1 П2

A БЕЛИКОВА Ольга X ОСТАНИНА Юлия

B КОРАБЛИНА Анастасия Y ЛЕБЕДЕВА Екатерина

C ШУЛЬГИНА Дарья Z БЕГЛАРЯН Элен

Ф. И. О. УЧАСТНИКОВ СЧЁТ В ПАРТИЯХ ОБЩ КОМ

A БЕЛИКОВА Ольга X ОСТАНИНА Юлия 11:7 11:5 11:9 3:0 1:0

B КОРАБЛИНА Анастасия Y ЛЕБЕДЕВА Екатерина 17:15 11:5 11:8 3:0 1:0

C ШУЛЬГИНА Дарья Z БЕГЛАРЯН Элен 11:8 11:8 12:10 3:0 1:0

A БЕЛИКОВА Ольга Y ЛЕБЕДЕВА Екатерина

B КОРАБЛИНА Анастасия X ОСТАНИНА Юлия

ПОБЕДИТЕЛЬ ВОРОНЕЖСКАЯ Обл.  3:0 106:75 9:0 3:0

ПОДПИСИ КАПИТАНОВ КОМАНД

A

ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 

X

ТВЕРСКАЯ Обл. 

Ф. И. О. СУДЕЙ ПОДПИСИ СУДЕЙ

КОНТРОЛЬНЫЕ ОТМЕТКИ ГСК  

ДИСПЕТЧЕР ЗАМ. ГЛ. СУДЬИ ГЛ. СЕКРЕТАРЬ СОКРАЩЕНИЯ В ТАБЛИЦАХ, ПРИМЕЧАНИЕ:

Правила соревнований. Протокол командного матча. Приложение 6.1

Ж-ЖЁЛТАЯ КАРТОЧКА ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ; К-КРАСНАЯ КАРТОЧКА 
ТРЕНЕРУ-ПРЕДСТАВИТЕЛЮ;  П-ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ; П1-ОДНО ШТРАФНОЕ 
ОЧКО; П2-ДВА ШТРАФНЫХ ОЧКА
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